



    
                

    

                
            [image: SOKRA, s.r.o.]
        

                
                
            	
    
            
                Produkty a značky
            

                            
                	
    
            
                Haier
            

            
        
	
    
            
                Galletti
            

            
        
	
    
            
                Chladicí věže
            

            
        
	
    
            
                Broad
            

            
        
	
    
            
                Větrací jednotky pro školy
            

            
        
	
    
            
                Indukční a decentrální větrací jednotky
            

            
        
	
    
            
                Distribuční a regulační prvky VZT
            

            
        
	
    
            
                Fotovoltaické systémy
            

            
        

            
        
	
    
            
                O společnosti
            

            
        
	
    
            
                Reference
            

            
        
	
    
            
                Kontakty
            

            
        

        
    
                
    
                
        
        
            E-shop
            
                Zadat poptávku
            
        


    


        

                                                                        
        
            	
    
            
                Produkty a značky
            

                            
                	
    
            
                Haier
            

            
        
	
    
            
                Galletti
            

            
        
	
    
            
                Chladicí věže
            

            
        
	
    
            
                Broad
            

            
        
	
    
            
                Větrací jednotky pro školy
            

            
        
	
    
            
                Indukční a decentrální větrací jednotky
            

            
        
	
    
            
                Distribuční a regulační prvky VZT
            

            
        
	
    
            
                Fotovoltaické systémy
            

            
        

            
        
	
    
            
                O společnosti
            

            
        
	
    
            
                Reference
            

            
        
	
    
            
                Kontakty
            

            
        

        


    

        




        
        
        
                                                                                                                                                                                
        
    
                                    
                                        
                                    
                                    
                        
                    
        
    
                Klimatizační a chladící technika

                        Pomáháme vám dýchat
            

    
        
    
        Klimatizace a tepelná čerpadla

        Pro domácnosti a rozsáhlé komerční objekty

        Nabídka produktů značky Haier
    

    
        
    
        Další produkty v nabídce

        	
                    
                        Galletti
                        chladiče, tepelná čerpadla a konvektory
                        
                            [image: ]
                        

                        Prohlédnout

                    
                
	
                    
                        Chladící věže
                        chladící věže, adiabatické a suché chladiče, kondenzátory
                        
                            [image: ]
                        

                        Prohlédnout

                    
                
	
                    
                        Broad
                        absorpční chlazení a absorpční tepelná čerpadla
                        
                            [image: ]
                        

                        Prohlédnout

                    
                
	
                    
                        Fotovoltaické systémy
                        Výroba, uchovávání a distribuce elektrické energie
                        
                            [image: ]
                        

                        Prohlédnout

                    
                
	
    
        Větrání škol

        Decentrální větrací jednotky speciálně navržené pro školy
        
            [image: ]
        

        Navštívit web

    

	
    
        Indukční a lokální VZT jednotky

        Parapetní, stropní a podlahové indukční jednotky
        
            [image: ]
        

        Navštívit web

    



    

    
        
    
        Příslušenství pro montáž a servis

        Pro ucelení rozsahu dodávek naší společnosti nabízíme také velmi širokou řadu příslušenství pro montáž a servis klimatizačních a chladicích zařízení. Jsme tak mnohdy globálním dodavatelem komponentů pro celé klimatizační a chladicí celky.

        Navštívit e-shop
    

    
        
        
        
            Reference

                
                    
                
                    [image: ]
                

                Chladicí věže

            
                    
                
                    [image: ]
                

                Chladiče kapalin / chillery

            
                    
                
                    [image: ]
                

                Absorpční jednotky Broad

            
                    
                
                    [image: ]
                

                Chladivové systémy Haier

            
            

            Další reference
            

    
    
        
            

        
        

    
    

    
                
    
    
        
    
            
        
                                
                    Poptejte naše služby

                    	Jsme výhradní dodavatel pro ČR a SR.
	Máme více než 25 let zkušeností a jsme držiteli certifikátu ČSN EN ISO 9001
	Vlastníme logistické a školicí zázemí


                

        
                                
                    
                        Nebo nás kontaktujte:
                    

                    
                        +420 272 088 370
                    

                    
                        info@sokra.cz
                    

                

    
            

    
            
        
                                
                    
                
                        
                                                    
                                                                                                                                
                                    
                                                    
    
                        Jméno a příjmení

            
                


            

                                    
                                                    
    
                        Email

            
                


            

                                    
                                                    
    
                        Zpráva pro nás

            
                


            

                                
                                
                                    Tyto stránky jsou chráněny pomocí reCAPTCHA a platí
                                    zásady ochrany osobních údajů,
                                    smluvní podmínky společnosti Google.
                                

                                
                                    
                                        
                    
    
        
        
            
                    Odesláním poptávky souhlasíte se
                    
                        zpracováním osobních údajů.
                    
                
            

        

        
        


    
    


                                    

                                    
                                    
                                        Odeslat
                                    
                                

                                

                            

                                    
                    

                

    
            

            
        

    

    
                
            
                	

            Kariéra
                    
	

            Reference
                    
	

            O společnosti
                    
	

            BIM soubory Galletti
                    
	

            Kontakty
                    
	

            Zpracování osobních údajů
                    


        


            

        
    
                                            
        
        
            
            
                © 2024,
                Sokra, s.r.o. Všechna práva vyhrazena
                
                    Vyrobil
                    BlueGhost
                
            

        
        

    



    




    
    
    



    
    



    


            

    

    
        
    
    
                    
        
        
            Tento web používá soubory cookie.
            
                Soubory cookie používáme k personalizaci obsahu a reklam, poskytování funkcí sociálních médií a analýze naší návštěvnosti. Informace o vašem používání našich stránek také sdílíme s našimi partnery v oblasti sociálních médií, reklamy a analýzy, kteří je mohou kombinovat s dalšími informacemi, které jste jim poskytli, nebo které shromáždili při vašem používání jejich služeb.

            

        


        
            

                
                                                        
                        
                            
                                Analýza
                                                                    3
                                                            
                            
                            
                                Slouží pro shromažďování dat o procházení, na základě těchto dat jsou typicky upravovány stránky tak,  aby byly pro uživatele přístupnější, přívětivější a lépe reflektovaly cíle.
                            

                        

                        
                            
                                
                                                                            
                                            _ga
                                            Posílání údajů do google analytics
Doba platnosti: dva roky

                                        

                                                                            
                                            _gat_gtag_UA_4580472_4
                                            používá Google Analytics k omezení rychlosti požadavků
Doba platnosti: 1 den

                                        

                                                                            
                                            _gid
                                            Unikátní ID návštěvníka pro účely Google Analytics
Doba platnosti: 1 den

                                        

                                                                    

                            

                        

                    

                                                        
                        
                            
                                Funkcionalita
                                                                    6
                                                            
                            
                            
                                Nezbytná data pro bezproblémové fungování stránek. Tato data mohou sloužit pro nastavení základních prvků webu. Se shromažďováním těchto dat není třeba souhlasit, souhlas udělujete používáním stránek.
                            

                        

                        
                            
                                
                                                                            
                                            PHPSESSID
                                            Cookies pro správnou funcionalitu napříč webem
Doba platnosti: session prohlížeče

                                        

                                                                            
                                            hl
                                            Nastavení jazykové sady - zapamatování konrétní jazykové sady pro konkrétní web.
Doba platnosti: 1 den

                                        

                                                                            
                                            sid
                                            id pro sparovani s databazi a nacteni dat o uzivateli.
Doba platnosti: 1 měsíc

                                        

                                                                            
                                            cookieSettings
                                            Nezbytná cookie pro funkčnost nastavení soulasu s použitím cookies.
Doba platnosti: 365 dní

                                        

                                                                            
                                            cookieCode
                                            Nezbytná cookie pro funkčnost nastavení soulasu s použitím cookies.
Doba platnosti: 365 dní

                                        

                                                                            
                                            cookieSettingsId
                                            Nezbytná cookie pro funkčnost nastavení soulasu s použitím cookies.
Doba platnosti: 365 dní

                                        

                                                                    

                            

                        

                    

                                                        
                        
                            
                                Zabezpečení
                                                            
                            
                            
                                Nezbytná data pro bezproblémové fungování stránek. Tato data mohou sloužit pro přihlašování do různých sekcí stránek. Se shromažďováním těchto dat není třeba souhlasit, souhlas udělujete používáním stránek.
                            

                        

                        
                            
                                
                                                                    

                            

                        

                    

                                                                            
                                                                                                                    
                                                                                                            
            

        


        
            
                
                    Zakázat vše
                

                Upravit jednotlivě

                
                    Povolit vše
                

            

        


    


    






